
NEOBYČEJNÁ POHÁDKA 
O ČERNÉ MAGII

Královnině zemi bylo ono království vzdušnou čarou nejblíže, ale přes 
horský hřbet, který sloužil jako hranice mezi těmito dvěma královstvími, 
nedokázaly přelétnout ani vrány.

Možná si myslíte, že ten příběh znáte. Vystupuje v něm mladá 
královna, která se má vdávat. Dále pár dobrých, statečných, houževnatých 
trpaslíků, hrad zarostlý trním a princezna, kterou čarodějnice proklela, 
aby spala navěky. Jenže tady nikdo nečeká, až se objeví šlechetný princ 
na věrném oři.

Celková délka 1 h 10 min 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte Tomáš Juřička
Zvuk, mix a mastering ArtCrow Production, s. r. o.

У
i Pro posluchače od 8 let
g aj«* J .ľ! www.albatrosmedia.cz

CZ 239Kč/SK 9,59 €
Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Nahrávka vznikla podle knihy Spáčka a vřeteno 
vydané nakladatelstvím Albatros v roce 2015. 

Z anglického originálu The Sleeper and the Spindle
přeložil Viktor Janiš.

Vydalo nakladatelství Albatros ve společnosti 
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

© Albatros Media a. s., 2019 
© Neil Gaiman, 2013, 2014 

This translation of The Sleeper and the Spindle 
is published bv Albatros Media a. s. 

by arrangement with Bloomsbury Publishing Pic.
Translation © Viktor Janiš, 2019 

Cover Illustration © Chris Riddell, 2019

http://www.albatrosmedia.cz

